
                                令和２年１１月２５日 

保護者の皆様 

調布市立杉森小学校 

校 長  清 水  吏 

 

 

保護者会開催の中止に関するお知らせ  

 

日頃より本校の教育活動及び新型コロナウイルの感染拡大を防ぐための様々な取組につい

て、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。  

現在、東京都及び日本国内において、新型コロナウイルス感染者数の増加が懸念されており

ます。調布市におきましても市のホームページによりますと、１１月９日から１１月１５日ま

での市内患者の発生は、その前の週に比べると約２倍に増加しているとのことです。  

２学期の子供たちの様子やあゆみ、冬休みの生活等をお伝えするべく、２学期末の保護者会

を予定しておりましたが、今般の状況を鑑みまして、全学年保護者会の開催を中止とし、資料

のみの配布とさせていただきます。保護者会の日程が近付き、ご予定を組んでいただいている

ところ、大変に申し訳ございません。 

本校では、引き続き新型コロナウイルスの感染拡大の防止に配慮しながら、子供たちが楽し

く充実した学校生活を送ることができるよう努めてまいります。  

ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＊ 保護者会開催日に各学年、保護者会資料をお子様を通してお渡しいたします。ご覧いた

だきまして、ご不明な点等は担任や学校までお問い合わせください。  

 

＊ 校内通級教室の保護者会（１１月２８日 土曜日）も中止です。講演会は延期（日時未定）

とします。 

 

＊ ６年生の鼓笛の演奏は、予定通り行います。 

【１１月２６日 木曜日  午後２時より  杉森小学校校庭にて】  

 

家庭数 


